- 1 -

江苏大学实验室与设备管理处文件

江大设备处〔2020〕9 号

关于开展实验室安全检查的通知

各相关单位：

为贯彻落实《省教育厅关于做好疫情防控期间学校安全生

产工作的通知》及学校安全工作会议精神，实验室与设备管理

处和保卫处决定联合开展一次全校范围的实验室安全检查。现

将检查有关事项通知如下：

一、时间安排

4月15日全天。

二、检查对象

全校所有实验室，重点是已经开放的实验室和使用危化品、

特种设备的实验室。

三、检查重点

疫情防控物资是否到位、学生返校工作方案及应急预案是

否完备、学院自查情况、已经开放实验室疫情防控和安全措施

情况、安全教育情况、实验室消防安全情况等。

四、检查方式

查阅相关资料、实地查看等方式。

- 2 -

五、检查路线

另行通知。

请各相关单位认真做好自查自纠，准备好备查资料；各单位

实验室安全管理员为本次检查的联系人。

联系人：吴老师、夏老师，联系电话：88780289。

                  实验室与设备管理处  保卫处

                  2020年4月10日

实验室与设备管理处   保卫处                2020 年 4 月 10 印发